平成 28 年 10 月

お客様 各位

「プラグドディスペット」添付文書改訂のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、セミオートマティックＥＳＲシステム「プラグドディスペット」の

製造販売業者である原田産業株式会社よりの添付文書改訂の連絡がありましたので

ご案内申し上げます。

現在のロットについては弊社の在庫から添付文書の入れ替えを致しました。

製品の仕様について変更はございません。

原田産業株式会社の添付文書と取扱説明書を添付致します。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

・添付文書改訂

製品の説明と使用方法についてわかりやすい表現に変更しました。

        ・ロットナンバー HAR0032681 現在流通ロット

（在庫については改訂した添付文書に入替え修了作業済みです。）

商品コード 商品名 JAN コード

33-012 プラグドディスペット 4987458330124